Membr. 14
Eboraci,
25 Sept.

T. R. apud Eboz' xxv die Sept'. P̄ ip̄m regē & consiliū.

Eodē modo assignant' subscripti in locis subscriptis videlicet

- Robs le Conestable
Henr' de Faucumberge
Thomas de Mounteny } in partibz de Holderneffe in eodē com'.
- Rogs de Sonvill
Johes Bygot
Wills de Chauncy
Wills de Ruston } tres & duo eoz' in wapentachio de Dykering in Est r'thingo in eod' com'.
- Gregorius de Thornton
Rogs de Burgh } in wapentach' de Yuccros in West r'thingo in eod' com'.
- Johes de Styneton
Johes de Bolton } in wapentach' de Staynclif in eod'.
- Simon de la Roche
Wills de Ilketon } in wapentach' de Skarak in eod' com'.
- Robs de Plompton
Henr' de Hercelington } in wapentachio de Clarhou in eod' com'.
- Simon Lovel
Wills de Apelton } in wapentach' de Ridale in North t'thingo.
- Wills Grammary
Elias de Farwath } in wapentach' de Aynsty in eod' com'.
- Nichs de Stapelton
Adam de Everingham } in wapentach' de Barkeston in eod' com'.
- Robs de Waddesley } in wapentach' de Strasford in

A.D. 1318. Galfs de Upsale } in wapentach' de Brudford.
 Wills Darel }
 Wills de Ros de Yolton } in wapentach' de Bulmer.
 Thomas de la Ryverc }

Rex Edwardus concedit Willielmo le Scrywezyn possessionem locorum vel captivorum, quos occupare poterit super Scotos.

Rex vicecomitibus & omnibus aliis ballis ministris & fidelibus suis tam infra libertates quam extra ad quos presentes ire pervenirent scilicet Cum dictus nobis Wills le Scryveyn de Pontefracto in obsequium nostrum super Mare Occidentale contra Scotos inimicos & rebelles nostros de mandato nostro se dicit Nos volentes ipsum Willm ea occasione favore prosequi gratiose concessimus ei quod si ipse pelum seu alium domum fortem vel locum in possessione duorum inimicorum existentem super ipsos occupare aut personam aliquam de dictis inimicis capere possit quod hujusmodi locus seu prisio a possessione prefati Willm per aliquem alium non amoveatur quousque per eundem Willm deteriorati ulterius super hoc nostram precepimus voluntatem Et ideo vos mandamus quod prefato Willmo in hiis que ad gravamen duorum inimicorum nostrorum pertineant potuerit sitis consulentes cum per ipsum super hoc ex parte nostra fueritis requisiti nec prefato Willmo concessionem nostram prestatam inferatis molestiam aliquam seu gravamen In cuius &c. usque ad festum Beati Petri ad vincula prestatum duratur.

T. R. apud Eboꝝ xxv die Sept'.

Immunitas de prisio conceditur hominibus comitis Pembrochiæ in diversis villis.

R. p̄visoribus bladoꝝ & alioꝝ victualium ad opus nostrum & Isabelle regine Angl' confortis nostre in com' Eboꝝ ac omnibus ballis & fidelibus suis ad quos &c. scilicet Volentes hominibus & tenentibus dicti comitatus & fidelibus nri Adomani de Valent' com' Pembr' de villis suis de

Dunham	Drayton
Ragynhull	Markham
Wympeton	&
Derleton	Upton

per eo quod idem comes iam est in proficiscendo nobiscum ad partes Scot' gratiam facere sp̄alem Vos mandamus quod de bladis victualibus bonis equis bobus plaustris carectis navibus aut batell' hominibus & tenentium predictorum quicquam ad opus nostrum seu confortis nostre prestate nullatenus capiatis seu capi fac' In cuius &c.

T. ut supra.

Per ipsum regem.

Rex Edwardus gratias agit communitatibus civitatum et villarum pro peditibus ab eis missis.

R. majori ballis p̄bis hominibus & toti civitati civitatis Lincoln scilicet Sciatis quod de illis centum hominibus peditibus quos de civitate prestate per expeditionem guerre nostre Scotie ad nos rogavimus per vos mitti admittimus apud Eboꝝ quinquaginta homines vestris armis sufficienter munitos per vos ad dictam rogatum nostrum per expeditionem prestate missos vos inde gratias referentes Et volumus quod finito negotio predicto ire vestre patentis vobis fiant quod missio seu mora duorum peditum in obsequio nostro vel heredibus vestris non cedat in preiudicium nec trahat in consequentiam in futurum.

T. R. apud Eboꝝ xxvj die Sept'.

Per ipsum Regem.

Eodem modo mandatum est subscriptis videlicet

Majori ballis p̄bis hominibus & toti civitati ville Notyngham de viginti hominibus admittis de illis xl per quibus rex eis misit.

T. R. apud Eboꝝ vij die Octobr'.

Per ipsum Regem.

Majori ballis p̄bis hominibus & toti civitati ville de Norwych de sexaginta hominibus admittis de illis centum per quibus rex eis misit.

T. ut supra.

Ballis p̄bis hominibus & toti civitati civitatis Sar' de viginti hominibus admittis de illis quadraginta hominibus per quibus Rex eis misit.

T. ut supra.

Et med' quod Wills de Harpeden & Rog's de Lyswy manuceperunt coram Johie de Weston ten' locum marefc' quod ipsi duos xx homines vel alios ita sufficientes reducent ad mandatum Regis usque Eboꝝ.

Majori ballis p̄bis hominibus & toti civitati civitatis Roff' de octo hominibus admittis de illis decem per quibus Rex eis misit.

T. R. apud Eboꝝ xvij die Octobr'.

De victualibus providendis in Westmerlandia pro munitione castri Karlioli.

R. dicto sibi in Xro abbi Be Marie Eboꝝ scilicet Quia diversis victualibus per castro & villa nostra Karli' muniend' quomplurimum ad presens indigemus Vos requirimus rogantes quatinus omnia blada vestra de decimis vestris in com' Westm' convenientia que venalia sunt nobis per certis per rationabile pretium vendere velitis per castro & villa predictis inde muniend' put in' vos & dictum clericum nostrum Johem de Louthre receptorē victualium nostrorum apud Karliolū inde poterit convenire Et de eo quod inde ad rogatum nostrum duxitis faciend' nobis per litteras vestras rescribatis.

T. ut supra.

Pro Alano de Cherleton, in Scotiam profecturo, de respectu debitorum.

R. thes' & baronibus suis de fcc'io scilicet Volentes dicto & fideli nostro Alano de Cherleton qui nobiscum in obsequium nostrum per preceptum nostrum profecturus est ad partes Scot' gratiam facere sp̄alem dedimus ei respectum de omnibus debitis que nobis debet ad fcc'am nostram usque ad festum Pasche proximo futur' nisi aliud in' in super hoc duximus ordinand' Et ideo vos mandamus quod ipsum Alanum respectum illum here permittatis.

T. R. apud Eboꝝ primo die Octobr'.

Per ipsum Regem.

Quod homines comitatus Eboraci inter etates viginti et sexaginta annorum parati sint ad proficiscendum contra Scotos.

R. dictis & fidelibus suis Alexo de Cave Johi de Hothum Rogo de Grimeston & Nicho de Hothum scilicet Cum per expeditionem guerre nostre Scot' hominibus equitibus & peditibus defensabilibus plurimum indigentes nup assignavimus vos tres & duos vestrum in wapentachio de Herthill in Estrithingo in com' Eboꝝ ad levandum populū in eodem wapentachio tam infra libertates quam extra omnes videlicet in' etates viginti & sexaginta annorum & ad supervidend' quod omnes & singuli ibidem tam equites quam pedites armis competentibus muniant' & quod pedites illi in vintenis & centenis ipsis & equites predicti in constabular' modo debito ponant' & quod prompti sint & parati ad proficiscendum infra triduum a tempore preunitōis per nos faciend' contra Scotos inimicos & rebelles nostros ad eorum malitiam cum Dei adjutorio viriliter rep' mend put in' tris nostris patentibus inde confectis plenius continet' Vos mandamus firmiter injungentes quod omnes illos de wapentachio predicto infra etates prestatas ex parte nostra premuniri fac' quod ipsi sub forisfura vite & membrorum & omnium que nobis forisface potuerunt prompti sint & parati ad proficiscendum per expeditionem prestate contra duos inimicos & rebelles nostros quando & qua hora ipsi super hoc ex parte nostra fuerint preuniti Et hoc nullo modo omittatis.

T. R. apud Eboꝝ iij die Octobr'.

Eodem modo mandatum est subscriptis assign' in locis subscriptis videlicet

Robto le Conestable } in partibus de Holderneffe in eodem
 Henr' de Faucumberge } com'.
 Thome de Mounceux }

Rogo de Sonvill } tres & duo eorum in wapen-
 Johi de Bygot } tachiis * de Dykeryng in * Sic.
 Willo de Chauncy } Estrithingo in eodem com'.
 Gregorio

Membr. 12
 dorfo.
 Eboraci,
 25 Sept.

Membr. 12
 dorfo.
 Eboraci,
 25 Sept.

Membr. 12
 dorfo.
 Eboraci,
 26 Sept.

Membr. 12
 dorfo.
 Eboraci,
 25 Sept.